АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»

ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​  15.03.2016    № 18

с. Чумикан

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Чумикан» от 22.05.2013  № 23 «О социальном и экономическом стимулировании участия граждан и организаций в добровольной пожарной охране, в том числе участия в борьбе с пожарами»

В целях совершенствования нормативных правовых актов администрация сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро – Чумиканского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации сельского поселения «Село Чумикан» от 22.05.2013  № 23 «О социальном и экономическом стимулировании участия граждан и организаций в добровольной пожарной охране, в том числе участия в борьбе с пожарами» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Постановления слова  «и (или)» исключить, слово «грамоты» заменить словом «грамотой»;
1.2. Из пункта  2 Постановления исключить второй абзац;
1.3. В пункте 4 Постановления слова «со дня» заменить словом «после»
     4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

     6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения
«Село Чумикан»

                                                      Н.В. Николаева